



# Nyheter från Skultorps IF

## Ordföranden har ordet.

Efter närmare 10 år som ungdomsledare i föreningen så fick jag frågan hur mitt intresse var inför att bli ordförande i vårt Skultorps IF. En förening med en jättefin ungdomsverksamhet, två stycken mycket välskötta seniorlag på både herr- som damsidan. En förening med en otroligt fin anläggning i form av Orkanvallen, som skapar goda möjligheter för oss alla att kunna bedriva en väl fungerande verksamhet. Med en stor passion för både fotboll och föreningsliv så känns det mycket inspirerande och kul att kunna tacka jag till ordförandeposten och på så sätt, tillsammans med vår styrelse och alla andra medlemmar, få vara med och utveckla Skultorps IF än mer i en redan positiv riktning!  
Varma sommarhälsningar  
Stefan Gustafson, nybliven ordförande.



## Barn och ungdom

Som vanligt full aktivitet med allt ifrån 5-6 åringarna i fotbollsskolan till de lite mer rutinerade tjejerna och killarna i de äldre åldersgrupperna. De flesta lagen har under våren förutom seriespel deltagit i en eller flera cuper. Resultaten har varit blandade men sammantaget kan man säga att de försvarat SIF:s färger väl på alla plan. För några av de yngre har det också inneburit den första cupen med övernattning vilket i sig är spännande och som dessutom bidrar till en ökad och fin sammanhållning.

Våra grabbar i P16-elit har i den mycket tuffa konkurrensen blandat både segrar och förluster. Om man betänker att de möter ungdomar från "storlag" med helt andra resurser, får man säga att de gjort en jättebra säsong så här långt.



För andra året i rad var Skultorps IF representerade i mästarcupen helgen 13-16 juni. Det är en inbjudningscup för de 16 bästa F14 lagen i Sverige, och arrangeras av Hertzöga norr om Karlstad. I år var det våra duktiga tjejer i F05 laget som representerade Västergötlands distrikt. Efter några tuffa matcher i inledningen så avslutades cupen med tre vinster och en hedrande 11 plats. Fantastisk bra prestation av alla spelare och ledare!"



## Seniorer

Damerna har som ambition att etablera sig i div. 2 med en placering på den övre halvan. Så här långt har man överträffat förväntningarna väl med bra spel och en tredje-plats i serien. Formkurvan är stigande enl. tränare Erik Andersson vilket gör att vi kan se fram emot fortsättningen av serien.

Även U-laget som spelar i div. 4 klarar sig mycket bra med placering fn som tvåa i den serien.

Herrarna har som alla noterat det lite kämpigare i sin serie men enl. tränaren Jonathan Guggenheim har spelet gradvis blivit bättre varför vi "håller tummarna" inför resten av säsongen. Arbetet är långsiktigt och stämningen är bra i truppen.

## Några av Skultorps IF sponsorer:



Läs  
mer ↓

## Utbildningar



### Ekonomiutbildning

För några veckor sedan hade vi tillsammans med vår sponsor Swedbank, utbildningen "ung ekonomi".

I år var det grabbarna i åldern 16 – 17 år som fick sig en duvning i allt från budget till saker tänka på vid sms-lån mm. En mycket bra aktivitet som vi tycker är ett bra komplement till den ordinarie fotbollsverksamheten.

### Domarutbildning

Som vanligt har flera av våra åldersgrupper genomgått någon form av domar-utbildning. Flera av våra ungdomar får ju döma matcher bland våra yngre egna lag, så denna utbildning ger lite "råg i ryggen" och allmänt bättre förutsättningar för detta. Dessutom får man nog ökad förståelse för domarnas ibland lite svåra uppgift.

## Anläggning

Vi har beslutat att sätta upp ett sedan länge efterfrågat nät mellan B-plan och C-plan. Arbetet kommer att utföras så snart som möjligt.

Bosse-planerna som ju blivit utjämnade med jord har inte haft den grästillväxt som vi hoppats på.

För att försöka få ordning på det kommer Skövde kommun att hjälpa oss med "stödsådd" som tillsammans med bra väder, förhoppningsvis ger oss den förväntade kvaliteten.

Som ni säkert noterat har vi fått ytterligare några parkeringsplatser (mot Putte-plan).

Sjogerstads Energi har visat intresse att anordna "laddstolpar" på två av platserna.

## Kläder

Våra samarbetspartner Stadium och Hummel har haft leveransproblem under våren, vilket flera av våra medlemmar fått erfara. Vi har haft bra och konstruktiv dialog med dem och de arbetar febrilt för att problemen inte ska uppstå igen. Stadium och Hummel ber alla som drabbas om ursäkt.

## Sponsorer

Tyvärr fick den planerade sponsarlunchen i samband med Fotbollens dag ställas in – för få anmälda. Uppenbarligen bättre om vi försöker få till något en vardag.

Som vanligt kan vi inte nog betona hur viktigt ert stöd är och vi hoppas att ni känner att ni får något tillbaka genom er stöttning. Ett exempel är vårt lyckade samarbete med Swedbank om "ung ekonomi". Har du tankar och funderingar om att vi kan göra något tillsammans - tveka inte att kontakta oss.

Väggkrogen  
Skultorps

stadium  
Join the movement

STÅD konsult.

SLA  
Skaraborgs Allehanda



Nabben Cup

Kommer i år att spelas lördagen den 17:e augusti. Planeringen pågår för fullt och vi hoppas på många lag och framför allt bra väder.

Välkommen att komma och titta på härlig fotboll bland de yngsta åldersgrupperna.

Vi önskar er alla en härlig sommar!

### Kommande aktiviteter:

17 augusti: Nabben Cup

Skultorps IF, Sjogerstadsvägen, 541 93 Skövde.  
Tel: 0500-43 30 20, 0703-72 18 19, fax: 0500-43 35 77  
kansli@skultorpsif.o.se

[www.skultorpsif.com](http://www.skultorpsif.com)

